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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

08.12.2013 16:45 Uhr 17:00 Uhr 17:00 Uhr 17:10 Uhr

Wettkampf 1 50m Brust mixed
Wettkampf 2 25m Freistil für Schwimmanfänger
Wettkampf 3 2x25m Familienstaffel
Wettkampf 4 50m Freistil mixed
Wettkampf 5 50m Rücken mixed

Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Lauf 1/8 (ca. 17:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jon Leon Igla (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Justin Foster (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Oscar Viallefond (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Lin Bober (F) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Vincent Waaler (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 17:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Mateo Sanchez Haro (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:45,93
Bahn 2 Konrad Bäumer (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:38,91
Bahn 3 Runa Hell (F) 2007 FWV Vorwärts Hamburg 01:31,57
Bahn 4 Marvin Mahnke (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:35,35
Bahn 5 Lynn Mahnke (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:42,37

Lauf 3/8 (ca. 17:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Smila Danger (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:29,88
Bahn 2 Emilia Marie Patz (F) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:23,21
Bahn 3 Zoe Jasper (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:18,68
Bahn 4 Noah Bortels (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:21,63
Bahn 5 Henner Luchterhand (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:23,76

Lauf 4/8 (ca. 17:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Anna Viallefond (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:14,79
Bahn 2 Marlene Wolberg (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,84
Bahn 3 Florian Lüdemann (M) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:06,52
Bahn 4 June Danger (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,06
Bahn 5 Merten Oestmann (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:11,09
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Wettkampf 1 - 50m Brust mixed
Lauf 5/8 (ca. 17:18 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Luchterhand (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:05,47
Bahn 2 Nele Mahnke (F) 1998 FWV Vorwärts Hamburg 01:03,93
Bahn 3 Nuri Greve (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:03,06
Bahn 4 Edgar Bodenstein (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:03,07
Bahn 5 Fran Magdalenic (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:04,25

Lauf 6/8 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Benjamin Lüdemann (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,54
Bahn 2 Janika Charleen Sass (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,45
Bahn 3 Sarah Tiedeken (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:56,66
Bahn 4 Nils Tomforde (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:56,92
Bahn 5 Julia Herbst (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,18

Lauf 7/8 (ca. 17:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Joel Bortels (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,44
Bahn 2 Lilli Sophie Stoffregen (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:52,88
Bahn 3 Antonia Carrero (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,30
Bahn 4 Lucie Cara Jasper (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,72
Bahn 5 Gardis Carolin Bruns (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:52,90

Lauf 8/8 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Sophia Seidenstricker (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:48,92
Bahn 2 Artur Bodenstein (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:48,48
Bahn 3 Finnja Marleen Sass (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:45,70
Bahn 4 Luis Carrero (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:46,09
Bahn 5 Lea Zimpel (F) 1999 FWV Vorwärts Hamburg 00:48,79

Siegerehrung WK 1

Wettkampf 2 - 25m Freistil für Schwimmanfänger
Lauf 1/1 (ca. 17:39 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1
Bahn 2 Marla Roters (F) 2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Laslo Waaler (M) 2008 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Mathis Herbst (M) 2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5

Siegerehrung WK 2
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Wettkampf 3 - 2x25m Familienstaffel
Lauf 1/8 (ca. 17:45 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit
Bahn 1
Bahn 2 Familie Carstensen 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Jasper 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Mahnke 3 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Carstensen 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg

Lauf 2/8 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1
Bahn 2 Familie Viallefond 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Luchterhand 1 (F) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Forster (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Igla (X) FWV Vorwärts Hamburg

Lauf 3/8 (ca. 17:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Rauner (M) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 2 Familie Bober (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Luchterhand 2 (M) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Roters (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5

Lauf 4/8 (ca. 17:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Magdalenic (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 2 Familie Bodenstein 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Greve (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Bruns (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Bortels 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg

Lauf 5/8 (ca. 17:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1
Bahn 2 Familie Waaler (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Sass 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Patz (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Jasper 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg

Lauf 6/8 (ca. 17:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Viallefond 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 2 Familie Oestmann (M) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Mahnke 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Tomforde (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Mahnke 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
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Wettkampf 3 - 2x25m Familienstaffel
Lauf 7/8 (ca. 17:54 Uhr)

Bahn Schwimmer Verein Meldezeit
Bahn 1 Familie Bäumer (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 2 Familie Tiedeken (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Hell (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Carrero (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Zimpel (X) FWV Vorwärts Hamburg

Lauf 8/8 (ca. 17:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Verein Meldezeit

Bahn 1 Familie Bortels 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 2 Familie Bodenstein 1 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 3 Familie Sass 2 (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 4 Familie Hennig (X) FWV Vorwärts Hamburg
Bahn 5 Familie Seidenstricker (X) FWV Vorwärts Hamburg

Siegerehrung Familienstaffel

Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/7 (ca. 18:17 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justin Foster (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Henner Luchterhand (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Smila Danger (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:39,84
Bahn 4 Mateo Sanchez Haro (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:43,56
Bahn 5 Jon Leon Igla (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 18:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zoe Jasper (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:29,83
Bahn 2 Julia Carstensen (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:20,19
Bahn 3 Merten Oestmann (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:12,56
Bahn 4 Luis Rauner (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:13,69
Bahn 5 Nuri Greve (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:22,56

Lauf 3/7 (ca. 18:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 June Danger (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:11,32
Bahn 2 Anna Viallefond (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,35
Bahn 3 Franca Carstensen (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:05,22
Bahn 4 Nele Mahnke (F) 1998 FWV Vorwärts Hamburg 01:07,62
Bahn 5 Alexandra Luchterhand (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,86
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Wettkampf 4 - 50m Freistil mixed
Lauf 4/7 (ca. 18:23 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Lüdemann (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:04,55
Bahn 2 Fran Magdalenic (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,15
Bahn 3 Joel Bortels (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:57,22
Bahn 4 Julia Herbst (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,10
Bahn 5 Marlene Wolberg (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:04,28

Lauf 5/7 (ca. 18:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Janika Charleen Sass (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:55,30
Bahn 2 Edgar Bodenstein (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,76
Bahn 3 Lucie Cara Jasper (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,17
Bahn 4 Sarah Tiedeken (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,51
Bahn 5 Florian Lüdemann (M) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 00:55,06

Lauf 6/7 (ca. 18:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Nils Tomforde (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,58
Bahn 2 Antonia Carrero (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:48,50
Bahn 3 Luis Carrero (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:40,70
Bahn 4 Sophia Seidenstricker (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:46,50
Bahn 5 Lilli Sophie Stoffregen (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:50,02

Lauf 7/7 (ca. 18:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lisa Marie Henning (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:40,65
Bahn 2 Finnja Marleen Sass (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:40,17
Bahn 3 Lea Zimpel (F) 1999 FWV Vorwärts Hamburg 00:32,86
Bahn 4 Gardis Carolin Bruns (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:38,32
Bahn 5 Artur Bodenstein (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:40,24

Siegerehrung WK 4

Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Lauf 1/7 (ca. 18:44 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konrad Bäumer (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Justin Foster (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Oscar Viallefond (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Runa Hell (F) 2007 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Anna Viallefond (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
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Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Lauf 2/7 (ca. 18:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henner Luchterhand (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Vincent Waaler (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Luis Rauner (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:28,72
Bahn 4 Zoe Jasper (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:29,91
Bahn 5 Emilia Marie Patz (F) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 00:00,00

Lauf 3/7 (ca. 18:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 June Danger (F) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 01:27,92
Bahn 2 Noah Bortels (M) 2006 FWV Vorwärts Hamburg 01:18,28
Bahn 3 Julia Herbst (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:08,42
Bahn 4 Nele Mahnke (F) 1998 FWV Vorwärts Hamburg 01:09,97
Bahn 5 Nuri Greve (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:21,49

Lauf 4/7 (ca. 18:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Marlene Wolberg (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 01:05,03
Bahn 2 Fran Magdalenic (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,86
Bahn 3 Florian Lüdemann (M) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,21
Bahn 4 Sarah Tiedeken (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 01:01,68
Bahn 5 Alexandra Luchterhand (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 01:02,86

Lauf 5/7 (ca. 18:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Merten Oestmann (M) 2005 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,71
Bahn 2 Joel Bortels (M) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:58,26
Bahn 3 Sophia Seidenstricker (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,93
Bahn 4 Nils Tomforde (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:56,03
Bahn 5 Antonia Carrero (F) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:59,23

Lauf 6/7 (ca. 18:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Edgar Bodenstein (M) 2003 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,72
Bahn 2 Gardis Carolin Bruns (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:53,69
Bahn 3 Lilli Sophie Stoffregen (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:49,19
Bahn 4 Janika Charleen Sass (F) 2004 FWV Vorwärts Hamburg 00:51,04
Bahn 5 Lucie Cara Jasper (F) 2002 FWV Vorwärts Hamburg 00:54,09
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Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Lauf 7/7 (ca. 18:55 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artur Bodenstein (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:47,43
Bahn 2 Lisa Marie Henning (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:44,47
Bahn 3 Lea Zimpel (F) 1999 FWV Vorwärts Hamburg 00:41,12
Bahn 4 Finnja Marleen Sass (F) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:43,12
Bahn 5 Luis Carrero (M) 2001 FWV Vorwärts Hamburg 00:45,88

Siegerehrung WK 5

                      Ein frohes Weihnachtsfest und ein gesundes, erfolgreiches 2014.

www.easywk.de - Software f�r den Schwimmsport

